[image: image1.png]

Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________№_________________

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность в сфере организации предоставления государственных
и муниципальных услуг, утвержденное постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 25.12.2023 № 7531
В целях повышения уровня социальной защищенности работников муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, в соответствии с решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 21.01.2020 № 104/10 «Об установлении тарифной ставки первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области»                                   (с изменениями), руководствуясь постановлением Губернатора Московской области от 07.10.2024 № 369-ПГ-ДСП «Об установлении размера должностного оклада специалиста II категории           на 2025 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденное постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 25.12.2023 № 7531, следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. Приложение 2 «Межразрядные тарифные коэффициенты и тарифные ставки по разрядам тарифной сетки по оплате труда рабочих муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
3. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Воскресенск Овсянкину Е.В.

Глава городского округа Воскресенск

                  А.В. Малкин
Приложение 1

к постановлению Администрации городского округа Воскресенск

от _____________ № ___________

Приложение 1

к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, СПЕЦИАЛИСТОВ                                              И СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОСКРЕСЕНСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
В СФЕРЕ ОРГАНИЗАЦИИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей

	1
	Директор
	39 162

	2
	Заместитель директора
	35 040

	3
	Начальник отдела
	26 796

	4
	Заместитель начальника отдела
	25 765

	5
	Юрисконсульт
	21 643

	6
	Главный специалист по закупкам
	24 734

	7
	Главный специалист
	21 643

	8
	Главный специалист по кадрам
	21 643

	9
	Главный специалист по охране труда
	21 643

	10
	Главный специалист по безопасности
	21 643

	11
	Главный специалист (заведующий хозяйством)
	21 643

	12
	Ведущий специалист-делопроизводитель
	21 643

	13
	Системный администратор
	23 704

	14
	Главный специалист (функция контролёра-координатора)
	23 704

	15
	Главный специалист (универсальный специалист)
	21 643

	16
	Специалист (функции контролёра-координатора)
	21 643

	17
	Ведущий специалист-оператор (Колл-центр)
	18 551

	18
	Специалист-консультант (ресепшен)
	18 551

	19
	Консультант по оказанию государственных и муниципальных услуг в электронном виде
	17 520

	20
	Ведущий специалист (курьер)
	17 520

	21
	Специалист
	16 490

Приложение 2
к постановлению Администрации городского округа Воскресенск

от _______________ № ____________

                                                                                            Приложение 2
к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг

МЕЖРАЗРЯДНЫЕ ТАРИФНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ И ТАРИФНЫЕ СТАВКИ

      ПО РАЗРЯДАМ ТАРИФНОЙ СЕТКИ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОЧИХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОСКРЕСЕНСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В СФЕРЕ ОРГАНИЗАЦИИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
	Показатели

	Разряды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Межрязрядные тарифные

коэффициенты
	1
	1,041
	1,093
	1,143
	1,273
	1,308
	1,441
	1,582
	1,738
	1,905

	Тарифные ставки                      (в рублях)
	8923
	9289
	9753
	10200
	11360
	11672
	12858
	14116
	15508
	16999